様式第１号
福祉器具等借受申請書

　　令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　焼津市社会福祉協議会　会長　様

利用者：　　　　　　　　　　　　　　　借受者：
住　所：
電　話：
下記のとおり借用申請をします。
借用にあたっては「福祉器具等貸出要項」を厳守し、器具を破損、汚損又は亡失したときは、当方において修理等の責任を負います。また、借用期間中の事故等につきましては、損害賠償の請求等、責任の追及は一切せず、すべて当方で対応します。
	使用目的 内容等
※介護の場合は、借用者との
関係･行先等をご記入下さい
	□福祉教育（　　　　　　　　）□介　護（　　　　　　　　　）
□イベント（　　　　　　　　）□その他（　　　　　　　　　）

	器具名（保有数）
	借用数
	借　　用　　期　　間

	・車　い　す　（16）
	 (
介助7
) (
自走
)

ＮＯ．
	令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時から
令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時まで

	・磁気ループ　　（２）

	令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時から
令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時まで

	・高齢者擬似体験
セット（8）

	令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時から
令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時まで

	・白　　　杖　（１８）

	令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時から
令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時まで

	・点字練習器　（４０）

	 令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時から
 令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時まで

	・プレクストーク（１）

	令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時から
令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時まで

	・難聴者用磁気
ループシステム（１）

	令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時から
令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時まで

	・HUG資材

	令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時から
令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時まで

	・福祉教育に関する図書・DVD
　[                  ]

	令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時から
令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時まで

	地域づくり課長
	係　長
	係　　　員
	担　当

上記のとおり貸出してよろしいか

※　返 却 日   　令和　　　年　　　月　　　日　　受取者